*Pimpinella dissecta* Sieb. herb. cret. — est *Seseli creticum* Presl.

*Ferula Ferulago* Sieb. herb. cret. — est *F. communis* Lin.

*Acroglyphe flexuosa* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Annesorhiza hirsuta* Eckl. n. 2215.

*Lepisma paniculatum* E. Meyer in Drege — est ob animal homonymum *Lepiselinum paniculatum* Presl.

*Heteroptilis arenaria* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Cnidium sussfruticosum* Cham. et Schleb. fide specim. ab Ecklonio sub. n. 2228 distributi.

*Analyrium millefolium* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Ferula meifolia* Eckl. n. 2230, sed revera novum a *Ferula* valde diversum genus esse videtur.

*Peucedanum tenuifolium* Sieb. fl. cap. n. 212 — est *Ferula stricta* Spreng.

*Peucedanum frutescens* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Dregea virgata* Eckl.

*Peucedanum?* *elongatum* E. Meyer in Drege pl. cap. — an var. *angustissima* *Oreoselini uliginosi* Eckl. n. 2238?

Bubon? *multiradiatum* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Oreoselinum uliginosum* Eckl.

Bubon? *multiradiatum* a E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Oreoselinum uliginosum* var. *angustilobum* et *verosimiliter* idem cum *Peucedano elongato* E. Meyer.

Bubon *tenuifolium* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *O. uliginosum* β. *glaucum* Eckl. var., sed *O. glaucum* est propria species.

Bubon *gummiferum* E. Meyer in Drege nec Lin. — est *Oreoselinum uliginosum* β. *glaucum* Eckl., seu *O. glaucum* Presl, cum certe propriam speciem sistere videtur.

*Stenosenis terctifolia* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Krubera caffra* Eckl. n. 2253.

*Hermas quinquedentata* Drege pl. cap. — est *H. quercifolia* Eckl.

Drege pl. cap. n. 2311 — est *Trichocladus crinitus* Pers.

*Trichocladus ellipticus* Eckl. Zeyh. en. — est *T. crinitus* Pers.

*Trichocladus crinitus* Eckl. Zeyh. en. — est *T. Ecklonianus* Presl.

*Trichocladus verticillatus* Eckl. Zeyh. n. 2271 — est *Apocynaceae*, nempe *Christya speciosa* Ward et Harv.

*Viscum obscurum* Sieb. fl. mart. n. 227 nec Thunb. — est *V. latifolium* Sw. Non obstat venositas foliorum superioris paginae, quae solummodo exsiccationi attribuenda, cum inferior pagina foliorum nervis et venis omnino caret.

*Viscum verticillatum* Sieb. fl. mart. n. 226 — est *V. macrostachyum* Jacq.

*Viscum Drege* pl. cap. n. 7650 a — videtur *V. pauciflorum* Lin. esse.

*Viscum pauciflorum* Drege pl. cap. nec Lin. — est *V. oliganthum* Presl.

*Viscum Drege* pl. cap. n. 7653 a et b — est *V. robustum* Eckl.

*Viscum capense* Drege pl. cap. — est *V. robustum* Eckl.